1
F215317/07/2023
<
K
a
p
2
.1

4 Finish / Material
How to order
1 2 3 4
GN 722.3-20-30-L-ZB
Specification 4
GWN.7223
VERROU D’INDEXAGE
AVEC FLASQUE A VISSER
Ø d1
Ref.
acier
Ref.
INOX
"L" "R" "L" "R"
8 GWN.7223.08.L.SW GWN.7223.08.R.SW GWN.7223.08.L.NI GWN.7223.08.R.NI
10 GWN.7223.10.L.SW GWN.7223.10.R.SW GWN.7223.10.L.NI GWN.7223.10.R.NI
12 GWN.7223.12.L.SW GWN.7223.12.R.SW GWN.7223.12.L.NI GWN.7223.12.R.NI
14 GWN.7223.14.L.SW GWN.7223.14.R.SW GWN.7223.14.L.NI GWN.7223.14.R.NI
16 GWN.7223.16.L.SW GWN.7223.16.R.SW GWN.7223.16.L.NI GWN.7223.16.R.NI
20 GWN.7223.20.L.SW GWN.7223.20.R.SW GWN.7223.20.L.NI GWN.7223.20.R.NI
MATIERE ET EXECUTION :
Version acier :
- Corps en acier zingué avec revêtement plastique noir mat.
- Embout en acier zingué bleu, passivé.